
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Васильевского 
муниципального округа от 18 июня 2025 № 415-П «О создании и 

утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в Администрации Васильевского муниципального округа»

2025г. № /7

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 
Президента РФ от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 
и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Васильевский муниципальный округ 
Запорожской области», Администрация Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Васильевского 
муниципального округа от 18.06.2025 № 415-П «О создании и утверждении 
состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации Васильевского муниципального округа» следующие изменения: 

приложение № 2 к постановлению Администрации Васильевского 
муниципального округа от 18.06.2025 № 415-П «О создании и утверждении 
состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации Васильевского муниципального округа» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:
постановление Администрации Васильевского муниципального 

округа от 29.10.2025 № 777-П «О внесении изменений в приложение № 2



постановления Администрации Васильевского муниципального округа «О 
создании и утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Администрации Васильевского муниципального округа» 
от 18 июня 2025 № 415-П».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Администрации 
Васильевского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за 

собой.

Глава Васильевского 
муниципального округа- $ Н.А. Романиченко



Приложение 

к постановлению Администрации
Васильевского муниципального
округа
от « 2025г. № -/7

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 
Васильевского муниципального 
округа от 18.06.2025г. № 415-П

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Администрации Васильевского муниципального округа

1. Нечет Елена Николаевна - первый заместитель главы 
Администрации Васильевского муниципального округа, председатель комиссии.

2. Острогляд Ирина Леонидовна - заместитель главы Администрации 
Васильевского муниципального, заместитель председателя комиссии.

3. Почернина Ирина Анатольевна - главный специалист отдела 
кадровых вопросов Администрации Васильевского муниципального округа, 
ответственный секретарь Комиссии.

4. Терешкин Сергей Анатольевич - заместитель главы Администрации 
Васильевского муниципального, член комиссии.

5. Кудрина Людмила Викторовна - начальник отдела кадровых 
вопросов Администрации Васильевского муниципального округа, член 
комиссии.

6. Котюков Сергей Петрович - начальник отдела правового 
обеспечения Администрации Васильевского муниципального округа, член 
комиссии.

7. Богославская Ксения Николаевна - начальник отдела внутренней 
политики Администрации Васильевского муниципального округа, член 
комиссии.

8. Хомякова Ирина Владимировна - главный консультант отдела 
антикоррупционных проверок и взаимодействия с ИО и ОМС Запорожской 
области Комитета по противодействию коррупции администрации Губернатора 
и Правительства Запорожской области, член комиссии.

9. Сергеева Татьяна Александровны - директор государственного 
бюджетного учреждения общеобразовательной организации Запорожской 
области «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Васильевка», член 
комиссии.


